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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 15 июня 2025 года

KIA K5, 2022

Недостатки

Был в ДТП Есть разрешение на работу в такси

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

13 записей в истории эксплуатации Пробег — 87 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах 1 неоплаченный штраф

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEG6417BN0007602
Госномер: К262РК147
Номер кузова:
XWEG6417BN0007602
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9965087278
Год выпуска: 2022
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый-перламут
Объём двигателя: 2 497 см³

Мощность: 193 л.с.
Последний пробег: 87 000 км
Предыдущие госномера:
Н902АМ198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 76 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

15 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/160a3486-7f27-47da-aa7a-72c7c4322910
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 15.06.2025 13:19. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 10 октября 2022 — 26 апреля 2024

Срок владения: 1 год 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Название организации: ООО "РОЛЬФ ЭСТЕЙТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"

2-й владелец

Период владения: 26 апреля 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

26 ноября 2024 года в 16:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA K5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/160a3486-7f27-47da-aa7a-72c7c4322910#repairCalculations
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Cadillac — другой участник

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWFDS57V190000539
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Есть разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Разрешение от 13 мая 2024 года

Регион выдачи: Санкт-Петербург

Номер разрешения: 2-14270

Статус разрешения: Активно

Окончание действия разрешения: 13 мая 2029 года

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

19 апреля 2024 года

Цена: 4 900 000 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 24 фото на сайте

Описание

⭐🔥 Авто в наличии ПО СТАРЫМ ЦЕНАМ только в РОЛЬФ Пулково 🔥⭐

Уникальные условия на покупку новых автомобилей KIA

ВЫГОДА ДО 900 000₽

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/160a3486-7f27-47da-aa7a-72c7c4322910


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

Подарки каждому клиенту!

Ждем Вас в РОЛЬФ | Пулково 🧑‍💻

✨РОЛЬ...
Читать полное описание на сайте
История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 апреля 2024
16:11

4 900 000 ₽   -  

22 апреля 2024
19:23

Не менялась Не менялся

23 апреля 2024
07:11

Не менялась Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/160a3486-7f27-47da-aa7a-72c7c4322910#avitoPlacement-1
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15 мая 2025 года

Цена: 3 700 000 ₽

Пробег: 87 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Практически новый автомобиль. Покупался новым в апреле 24 года у дилера, обслуживался там же.

Редкое сочетание мотора и комплектации

Продажа в связи с тем, что пропала необходимость в авто

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 мая 2025
16:43

3 700 000 ₽   87 000 км  

15 мая 2025
16:43

Не менялась Не менялся

15 мая 2025
16:43

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 375 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 100 000 — 3 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 256 500 — 2 494 000 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/160a3486-7f27-47da-aa7a-72c7c4322910
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/2f6a4b18-a00b-434d-90c7-568eec0609ed?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

13 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 13 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

14 апреля 2022 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
10 октября 2022 — 26 апреля 2024

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Название организации:
ООО "РОЛЬФ ЭСТЕЙТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"

Первичная регистрация

10 октября 2022 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

19 апреля 2024 • Авито • Санкт-Петербург

Установка доп. оборудования

20 апреля 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Укладка ковриков, Защитная сетка в бампер - установка, ЗАЩИТА КАРТЕРА
ДВИГАТЕЛЯ - С/У, Тонировка задней полусферы 5%

Первая продажа

22 апреля 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
26 апреля 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

26 апреля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

18 июня 2024 • Пробег 9 683 км • Дилер • Санкт-Петербург

Слив и заправка кондиционера, Диагностика ходовой части

Текущий ремонт

20 июня 2024 • Пробег 10 097 км • Дилер • Санкт-Петербург

ЗАЩИТА КАРТЕРА ДВИГАТЕЛЯ - С/У, Масло в двигателе замена, Замена
воздушного фильтра ДВС

Регламентное ТО

29 июля 2024 • Пробег 20 862 км • Дилер • Санкт-Петербург

Защита картера С/У, Замена моторного масла и фильтра (Акция)

Регламентное ТО

14 октября 2024 • Пробег 41 263 км • Дилер • Санкт-Петербург

ЗАЩИТА КАРТЕРА ДВИГАТЕЛЯ - С/У, Замена моторного масла и фильтра
(Акция)

ДТП

26 ноября 2024 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

27 декабря 2024 • Пробег 52 276 км • Дилер • Санкт-Петербург

Защита картера С/У, Масло в двигателе замена, Промывка маслянной
системы - (акция )

Размещение второго объявления на Авито

15 мая 2025 • Пробег 87 000 км • Авито • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 87 000 км.

Пробег, тыс. км

2022 2022 2023 2024 2025
0

25

50

75

102

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 9 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 7 500 ₽

Номер постановления: 18810578250409229213

Дата происшествия: 5 апреля 2025 года

Описание: 12.12.3 - Повторный проезд на запрещ.сигнал светофора
(регулировщика).

Ещё найден 41 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/160a3486-7f27-47da-aa7a-72c7c4322910
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 14 апреля 2022

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Россия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 20 апреля 2025 года — 19 апреля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (26.04.2024)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEG6417BN0007602

